



Łódź, dnia 31.08.2022 r.

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Kilińskiego 102/102a, 90-012 Łódź, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych na **sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kopiarek, urządzeń wielofunkcyjnych, faksów oraz odbiór zużytych materiałów eksploatacyjnych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi**, przekazuje zapytanie od Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawy za pomocą firmi spedycyjnych bez udziału przedstawiciela Wykonawcy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z punktem 20. Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca "Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca będzie zobowiązany okazać w stosunku do każdego produktu odpowiedni certyfikat zgodności z Polską Normą lub normami europejskimi."

Proszę o jednoznaczne określenie - poprzez podanie numeru lub nazwy, o które normy chodzi.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zgodnie z pkt 10 Załącznika nr 1 do SWZ tj. Opiszem przedmiotu zamówienia oraz §3 ust 7 Załącznika nr 7 do SWZ tj. Wzoru umowy informuje, iż

„(...) Dostarczone artykuły powinny być wolne od wad oraz spełniać normy ISO 9001 oraz ISO 14001 lub równoważne.”

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Łodzi


Andrzej Kaczorowski